01.03.2019 №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ» В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ КАЗЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»
В целях обеспечения необходимых условий для выполнения задач, возложенных на Муниципальное казенное учреждение Культурно-досуговый центр муниципального образования «Тугутуйское», в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО «Тугутуйское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Передать следующее муниципальное имущество:

- нежилое здание дом культуры, площадью 305.8 кв.м, одноэтажное, инвентарный: 25:137:001:010122490; кадастровый номер: 85:06:100101:1595. Адрес:669516,  Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Тугутуй, ул. Советская д.63  в оперативное управление Муниципальному  казенному учреждению Культурно-досуговый центр муниципального образования «Тугутуйское»», с постановкой на баланс. (Приложение № 1 акт приема-передачи).

2.  Директору МКУ КДЦ МО «Тугутуйское» Савинской Ю.В. обеспечить государственную регистрации права оперативного управления на объект недвижимости в отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.
3. Начальнику финансово – экономического отдела администрации МО «Тугутуйское» снять имущество с баланса МО «Тугутуйское» 
4. Разместить указанное постановление на официальном сайте администрации МО 2Тугутуйское».

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тугутуйское» 
П.А. Тарбеев
Приложение № 1

к Распоряжению №4 
от 01.03.2019 г.

Акт приема- передачи муниципального
 имущества в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению Культурно-досуговый центр муниципального образования «Тугутуйское»»

	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	нежилое здание дом культуры, площадью 305.8 кв.м, одноэтажное, инвентарный: 25:137:001:010122490; кадастровый номер: 85:06::100101:1595.

	Адрес (местоположение): 669516, Россия, Иркутская обл., Эхирит-Булагатский район, с.Тугутуй, ул. Советская д.63
	1472112,03
	0


Подписи сторон

	Глава администрации 

МО «Тугутуйское»

Тарбеев П.А.
	Директор МКУ КДЦ МО «Тугутуйское»

Савинская Ю.В.


